
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA 

Extrato de Termo de Contrato 
Processo 06/2015 – Pregão Presencial 04/2015 
Contrato nº 16/2015 - Contratante: Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista - Contratado: 
ANDREIA FERREIRA MACHADO FERNANDES 22914908857 - Objeto: Contratação de 
instrutor ambiental para o projeto floresta viva no município de Pedrinhas Paulista. Valor global: 
R$ 16.800,00 - Vigência: 06/03/15 à 05/03/16 - Fundamento Legal: Proc. 06/2015 – Pregão 
Presencial 04/2015. 
Pedrinhas Paulista, 06 de março de 2015. 
Ângela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal 
 
 


